1 Rankr. conpotentiones.
2 Rankr. indagaetari.
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deponendum testimonium iuxta interrogatoria nostra citamus, quatenus [?] 
coram nobis in praedicto termino personaliter, legitime ac peremptorie sub 
paena excommunicationis compareant, alioquin illorum minime obstante 
absentia ad id quod iuris erit et potestatis ordinarie per nos descendetur et 
procedetur. Ut autem presentes litterae nostrae ad omnium notitiam pervenient 
[!], volumus easdem per ecclesias dictorum sutre [???] decanatuum demitti 
et publicari absque omni mora. in quarum fidem etc. datum Vilnae die XXi0 
[?!] maii 1670. 

actum in Giełwany anno domini 
milessimo sexcentesimo septuagesimo, 
mensis iunii nona.

perillustris et Reverendus dominus dominus nicolaus słupski, episcopus 
Gratianopolitanus, praemissis literis inoteraentialibus [!] de adventu suo 
Vilnae datis, de quibus infra ad locum loci sciciut [!] nemus [?!] quoddem [!] 
pro indaganda veritate de certis miraculis, ibidem ad lapidem prodigiosum 
fieri solitis, et gratiis curationum, a diordis [?!] Christi fidelibus per dei 
gratiam experiri solitis, cum infrascriptis personis et me, notario p., descendit, 
ibidemque fundata iurisdictione sua invocatisque s. spiritus auxiliis et illo 
loco exorcisato ac lustrali aqua profusa, viso eiusmodi lapide in se quaedam 
vestigia bina quasi plantarum pedis pueri expressa desuper continente, tum 
et crucis imagine sculpta cum effigie1 Passi Domini et insignis passionis eius 
[l. 177] sub tecto decenti ad latus lapidis erecta, ad examen nilocutorum [?] 
processit, ac inprimis de origine istius lapidis, et a iux [?!] tempore in loco 
praefato beneficia divina corruscare ceperunt, inquirendo, illustrisimus et 
magnificus Dominus Casimirus siesicki, praefectus culinae mdl, capitaneus 
Viłkomiriensis, nullam certam se posse habere notitiam de occasione devotionis 
hoc [!] turmatim populi, a viginti circiter annis confluentis, solum certe sibi 
constare de gratiis multis Christi fidelibus a domino deo hic collatis retulit, 
quorum producit registra tenoris sequentis.

In Dei Nomine adiutorioque eius.
Zofia stankowa niemocą wielką zdjęta i spać nie mogąc tak we dnie, 

jako i w nocy, która ofiarowała się do kamienia, łaski bożej doznała, z wsi p. 
abramowiczowej z Żakliów.

bartłomiej kida na nogi upadłszy za ofiarowaniem się do kamienia, który 
zdrowym został. Z tejże wsi adam krepsznata na głowę ciężko zachorowawszy 
za ofiarowaniem się do kamienia zdrowym został. Z tejże wsi Jerzy Żynwentysz 
niemocą wielką zdjęty, że na śmiertelnej pościeli leżał, za ofiarowaniem się do 
kamienia zdrów został, z wsi Żuwinców pana Jugielewicza.